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BAŞVURU TAKVİMİ 

   

 

 

Başvuru Tarihi 01-22 Temmuz 2022 Saat: 23:59’a kadar 

Başvuru Yeri Lisansüstü başvuruları üniversitemiz web 
sayfasından (https://lisansustubasvuru.kocaeli.edu.tr/) 
online olarak yapılacaktır. 

Mülakat/Sınav Listelerinin İlanı 26 Temmuz 2022 Saat: 17.30 

Yazılı Sınav ve/veya Mülakat Tarihi 28-29 Temmuz 2022 

Mülakat/Yazılı Sınav Yeri-Saati Yazılı Sınavlar/Mülakatlar yüz yüze veya online 
yapılacak olup, tarih ve link/sınav yeri  adaylarla 
paylaşılacaktır.  

Enstitüde Sonuçların İlanı 01 Ağustos 2022 Saat: 17.30 

Asil Liste Kesin Kayıt Tarihi 02-03 Ağustos 2022 Saat: 17.30 

Yedek Listelerin İlanı 04 Ağustos 2022 Saat: 17.30 

Yedek Listeden Kesin Kayıt Hakkı 
Kazananların İlanı 

05 Ağustos 2022 Saat: 17.30 

Yedek Liste Kesin Kayıt Hakkı ve Kayıt Tarihi 08 Ağustos 2022 Saat: 17.30 

NOT: 

 Tüm sonuçlar (asıl/yedek, kazanan/kazanamayan adaylar vb.) 6698 sayılı 
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında başvuru sistemi üzerinden ilan 
edilecektir. Ayrıca liste duyurulmayacaktır. 

 Başvurular ve süreçlerle ilgili bilgilendirmeler/yönlendirmeler Enstitümüz web 
sayfasında http://sbe.kocaeli.edu.tr/ yayınlanacaktır. 

 Yazılı ve/veya Mülakat sınavına kontenjanın 5 (beş) katı kadar aday 
çağrılacaktır. (Tezsiz Yüksek Lisans Programları ve Yabancı Uyruklu adaylar hariç) 

   
/kou92official 

 
 
 
 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 
LİSANSÜSTÜ BAŞVURU KILAVUZU 

BAŞVURU TARİHLERİ 

01-22 TEMMUZ 2022 

 

 

Başvuru Sistemine Gitmek İçin Tıklayınız  

https://lisansustubasvuru.kocaeli.edu.tr/
http://sbe.kocaeli.edu.tr/
https://lisansustubasvuru.kocaeli.edu.tr/
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BAŞVURUYA İLİŞKİN HUSUSLAR 

  

1 Adaylar en fazla 1 (bir) programa başvuru yapabileceklerdir. 

2 Online başvuruda eksik veya hatalı belgesi olan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

3 

Üniversitemiz veya Üniversitemiz dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olan 
öğrencilerin not dönüşümleri, Kocaeli Üniversitesi Not Dönüşüm Tablosu esas alınarak 
yapılır.  Diploma veya Transkriptlerde belirtilen 4’lük notun sisteme girilmesi 4’lük not 
bulunmaması halinde 100’lük notun 4’lük not sistemine çevrilerek girilmesi gerekmektedir. 

4 
Bilimsel Hazırlık Programı Kocaeli Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’nin 
ilgili maddesi kapsamında Anabilim/Anasanat Dallarının önerisi ile uygulanacaktır. 

5 
Çifte uyruğa sahip vatandaşlarımız, başvurularını Türk vatandaşı olarak yapması 
gerekmektedir. Aksi takdirde başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

6 

Bazı programların özel şartlarında istenilen, Çalışma belgesi, Özgeçmiş, Referans Mektubu, 
Portfolyo, Tez, denklik veya tanıma belgesi vb. evraklar başvuru sisteminin ek belge yükleme 
alanına yüklenmesi gerekmektedir. 

7 

Lisansüstü programlarına başvuru yapacak T.C. Uyruklu adaylardan 50 TL başvuru ücreti 
alınacaktır. 

Adayların başvuru ücretlerini, Lisansüstü Başvuru Sisteminde başvurularını yapmadan önce 
aşağıda belirtilen hesap numarasına yatırmaları gerekmektedir.  

T.C. Ziraat Bankası Kocaeli Üniversitesi Şubesi İBAN No: TR58 0001 0027 2636 6764 1851 67 

Ayrıca adaylar tarafından dekont başvuru sistemine yüklenmelidir. 
Adayların başvuruları başvuru ücretini yatırdıktan sonra geçerli sayılacaktır. Başvuru 
esnasında dekontu sisteme yüklemeyen adayların başvuruları değerlendirmeye 
alınmayacaktır. 
 

“Uluslararası adaylardan (yabancı uyruklu) başvuru ücreti alınmayacaktır. 

Başvuru ücretini yatıran adayların başvurularından vazgeçmesi veya eksik/hatalı belge 
yüklemelerinden dolayı başvurusu reddedilen adaylar da dahil olmak üzere başvuru 
ücreti iadesi yapılmayacaktır. 

8 

Aynı anda birden fazla tezli yüksek lisans veya doktora okunamayacağından, öğrenci olarak 
kabul edilen adayların aynı düzeyde bir başka yükseköğretimine kayıtları olması durumunda 
Enstitümüze kayıtları gerçekleşmeyecektir. Daha önce kayıtlı oldukları Yükseköğretim 
programında kayıtlarını sildirmeleri öğrenci adayların yükümlülükleridir. 

http://odb.kocaeli.edu.tr/upload/duyurular/171219033439836b8.pdf
http://odb.kocaeli.edu.tr/upload/duyurular/171219033439836b8.pdf
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BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER 

  

 
Aşağıdaki belgeler online başvuru esnasında taranıp sisteme yüklenmelidir. Adaylar 
sisteme yüklenen belgelerin asıllarını sınav/mülakatta yanında bulundurmalıdırlar. 

1 

Diploma: Yüksek lisans adayları için lisans, doktora adayları için tezli yüksek lisans 
diploması veya çıkış belgesi. (Geçici Mezuniyet belgesi ya da e-devletten alınan mezun 
belgesi ile de başvuru yapılabilir.) 

2 
Transkript: Yüksek lisans başvuruları için lisans, doktora başvuruları için lisans ve yüksek 
lisans dersleri ve notlarını gösterir belgeler. 

3 
ALES Belgesi: ALES, GMAT veya GRE sınav sonuç belgesi. (Bu belge tezsiz yüksek lisans 
programlarına başvuran adaylardan istenmez) 

4 

Yabancı Dil Belgesi: YDS veya eşdeğeri bir sınav sonuç belgesi. (Bu belge doktora 
programlarına başvuran ve Başvuru Genel Koşullarında belirtilen yüksek lisans 
programlarına başvuran adaylardan istenir.) 

5 

Denklik/Tanınma Belgesi: Eğitimini yurtdışındaki Yükseköğretim Kurumlarında 
tamamlamış olan T.C. vatandaşı adaylar, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alınmış 
Denklik Belgesi veya Tanınma Belgesini başvuru sistemine yüklemeleri gerekmektedir. 
(KKTC Üniversitelerinden mezun olan T.C. vatandaşları hariç.) 

6 
Başvuru Formu (Adaylar başvurularını tamamladıktan sonra sistemden alacakları formu 
imzalayıp başvuru sistemine yüklemeleri gerekmektedir.) 
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ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ŞARTLARI 

Türkiye ile aralarında kültür anlaşması bulunan ülkelerden veya Türk Devlet ve Akraba 
Topluluklarından gelen yabancı uyruklu yüksek lisans ve doktora adaylarının lisans ve yüksek 
lisans kademelerinde okudukları dersler ve başarı notları ile referans mektupları, varsa diğer 
kişisel bilgi ve belgeleri, ilgili anabilim dalı başkanlığınca incelenerek bilimsel düzeyi yeterli 
görülenler başvurdukları lisansüstü programa kabul edilebilirler. Bu adaylardan ALES belgesi 
istenmez. 

1- Yabancı uyruklu adaylar için, yabancı dil Türkçe’dir. Yabancı uyruklu adaylardan, merkezi 
(TÖMER) Türkçe yeterlik sınavından C1 sertifikası almaları durumunda yüksek lisans ve 
doktora programına devam etme hakkı kazanırlar. Aksi halde, Türkçe öğrenmek için bir yıl 
izinli sayılırlar. Bir yıl içinde aynı usulle yapılacak Türk Dili sınavında başarılı olamayan 
yabancı uyruklu adaylar yüksek lisans veya doktora programlarına kayıt haklarını 
kaybederler. 

 Doktora Programlarına başvuran yabancı uyruklu adaylardan, ana dilleri dışında 
Yükseköğretim Kurulu’nun kabul ettiği yabancı dil sınavlarının birinden veya eşdeğer 
sayılan herhangi bir sınavdan Kocaeli Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim 
Yönetmeliği’nde belirtilen puan şartı aranır. 

 Yabancı dilde öğretim yapan anabilim dallarına başvuran yabancı uyruklu adaylar Türkçe 
sınavına ek olarak o öğretim dilinde de mülakat sınavına alınırlar. Bu sınavda başarısız 
olanlara ilgili dili geliştirmeleri için bir yıl süre tanınır. Bu süre içinde dil sınavında başarılı 
olamayan yabancı uyruklu aday başvurduğu öğretim programına kayıt hakkını kaybeder. 

 Kayıtları alınan adayların, ilgili Anabilim Dalı/Anasanat Dalı Başkanlığınca lisansüstü 
programı yürütebilecekleri düzeyde bilimsel yeterliğe sahip olup olmadıkları 
değerlendirilir. Yetersiz bulunan adaylar “Bilimsel Hazırlık Programı’na alınırlar. 

 Yabancı uyruklu adayların vize ve ikamet ilintili işlem ve yükümlülükleri kendilerine aittir. 

 Lisansüstü programlara başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin, başvuru ve sınav için 
Türkiye'ye gelmeden, çevrimiçi (online) olarak özgeçmişlerini, çalışma alanlarına 
ilişkin belgelerin orijinalleri ile birlikte yeminli tercüme bürolarına onaylı Türkçe 
veya İngilizce çevirilerini online başvuru sistemine yüklemeleri yeterlidir. Bu 
başvurular, sınav yapılmaksızın, Anabilim Dalı Başkanlıklarınca değerlendirilerek, 
programlara kabul edilip edilmedikleri, gerekçeleri ile birlikte öğrencilere bildirilmek üzere 
Enstitü Müdürlüklerine iletilir. Kayıt hakkı kazanan öğrencilerin Kocaeli Üniversitesi 
Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği kapsamında istenen belgeleri diplomasi veya 
konsolosluk temsilciliği onayı ya da 3028 sayılı kanunla kabul edilen yabancı resmi 
belgelerin onaylanması zorunluluğunun kaldırılması sözleşmesi (Lahey Sözleşmesi) 
uyarınca alınacak apostil şerhi ile aslına uygunluklarının belgelenmesi ile birlikte Enstitüye 
şahsen vermeleri gerekir. 

2- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı adaylardan 

 a- Lisans eğitiminin tamamını yurt dışında tamamlayanların, Yüksek Lisans 
programlarına kabulünde ALES veya eşdeğer sayılan herhangi bir sınav belgesi şartı 
aranmaz. 

 b- Lisans eğitiminin tamamını yurt içinde, Yüksek Lisans eğitiminin tamamını yurt dışında 
tamamlayanların doktora programlarına kabulünde ALES veya eşdeğer sayılan 
herhangi bir sınavdan Kocaeli Üniversitesi Lisansüstü Yönetmeliğinde belirtilen puan 
şartı aranır. 

 c- Lisans ve Yüksek Lisans eğitimlerinin tamamını yurt dışında tamamlayanların, doktora 
programlarına kabulünde ALES veya eşdeğer sayılan herhangi bir sınav belgesi şartı 
aranmaz. 
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ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERDEN İSTENECEK 

BELGELER 

1- Diploma veya mezuniyet belgesi (Tercüme edilmiş) 

2- Not döküm belgesi/Transkript (Tercüme edilmiş) 

3- Pasaport (Tercüme edilmiş) 

4- Doktora öğrencileri için yabancı dil belgesi  

5- 
Türkçe yeterlik belgesi (Değerlendirmelerden başarılı olan ve Türkçe Yeterlik Belgesi 
olmayan öğrenciler Türkçe dil sınavına tabi tutulacaktır. Başarılı olamayan adaylar 1 yıl 
hazırlık okuyacaktır.) 

6- 1 adet fotoğraf 

7- 
Başvuru Formu (Adaylar başvurularını tamamladıktan sonra sistemden alacakları formu 
imzalayıp başvuru sistemine yüklemeleri gerekmektedir.) 
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YATAY GEÇİŞ İÇİN ADAYLARDAN İSTENECEK 

BELGELER 

1- 
Yatay geçiş başvuruları (01-22 Temmuz 2022) tarihleri arasında Enstitüye şahsen 
yapılacaktır. Başvuru formu için tıklayınız. 

2- Öğrenci belgesi (Öğrencisi olduğu Enstitüden alınmış güncel öğrenci belgesi.) 

3- 

Transkript (Yüksek lisans programlarına başvuranlar için yüksek lisans; Doktora 
programlarına başvuranlar için doktora öğrenimleri sırasında aldığı dersleri ve bu 
derslerden alınan notları gösterir transkript sureti.) 

4- 
Genel not ortalamasının Yüksek lisans için en az 2,5, Doktora için en az 3,0 olması 
gerekmektedir. 

5- Ders İçerikleri (Onaylı)(Başarılı olduğu derslerin ders içeriklerini gösteren belge) 

6- 
ALES belgesi (Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES), GMAT (ALES 
eşdeğer taban puanı 450) veya GRE (ALES eşdeğer taban puanı 610) Sınav Sonuç Belgesi 

7- 

 

8- 

Disiplin cezası alınıp alınmadığını gösteren belge. (öğrencisi olunan enstitüden alınması 
gerekmektedir) 

Nüfus cüzdanı fotokopisi 

9- 
Öğrencinin bağlı bulunduğu Üniversiteden veya Enstitüden alacağı, başvurunun kabul 
edilmesi durumunda ilişiğinin kesilmesine engel olmadığını gösteren resmi bir yazı. 

10- 1 adet fotoğraf 
Eksik belge ile başvuru kabul edilmeyecektir. 

 

 

  

http://sbe.kocaeli.edu.tr/dosyalar/matbu/yatay-gecis-formu.doc
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KATKI PAYI/ÖĞRENİM ÜCRETLERİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

*Tüm Tezsiz İ.Ö. yüksek lisans programlarımız 
için 

1 AKTS değeri 120 TL 

 

**Uzaktan Eğitim programları 

1 AKTS değeri 110 TL 

Materyal Ücreti, Ders Başına 50 TL 
Proje Dersi İçin 250 TL 

Uluslararası Öğrenciler (Tezli Programlardakiler İçin) 1 dönem için normal öğrenim katkı 
paylarının üç katı 

(3x154=462) 

 

Proje 

Tüm Tezsiz İ.Ö. ve Uzaktan Eğitim yüksek lisans 
programlarımız için Proje ücreti 

1500 TL 

 

 

Not: Öğrencinin tezsiz programlardan mezun olabilmesi için 2 dönemde toplam 
60 AKTS ve Dönem Projesi alması zorunludur. Eğitim süresi maksimum 3 
yarıyıldır. 
 

* İkinci öğretim yüksek lisans programları toplam harç ücreti 8700 TL’dir 
 

I.dönem 30 AKTS x 120 TL  =  3600 TL 

II.dönem 30 AKTS x120 TL  = 3600 TL 

III.dönem Proje                        = 1500 TL 

    Toplam = 8700 TL 

**Uzaktan eğitim yüksek lisans programı toplam harç ücreti 8350 TL’dir 

 

I.dönem 30 AKTS x 110 TL = 3300 TL + Ders Başına 50 TL Materyal 

Ücreti  

II.dönem 30 AKTS x 110 TL = 3300 TL + Ders Başına 50 TL Materyal 

Ücreti   

III.dönem Proje  1500 TL + 250 TL Materyal Ücreti  

    Toplam = 8350 TL + Materyal Ücreti 
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BİLGİLENDİRME VE İLETİŞİM 

Tüm soru ve bilgilendirmeler için e-mail adresi ve telefon numaraları 

 

 

BAŞVURU VE DEĞERLENDİRMELER İÇİN ANABİLİM/ANASANAT DALI 

DEĞERLENDİRME YETKİLİLERİ İLE İLETİŞİME GEÇİLMELİDİR. 

İLETİŞİM BİLGİLERİ KONTENJAN TABLOSUNDA BELİRTİLMİŞTİR.  

 

KESİN KAYIT VE SONRAKİ SÜREÇLER İÇİN İLETİŞİM BİLGİSİ 

AŞAĞIDADIR. 

Zekeriya Ülgür zekeriya.ulgur@kocaeli.edu.tr 0262 303 17 67 

Nilüfer Sarı nilüfer.sari@kocaeli.edu.tr 0262 303 17 68 

 

 Tüm sonuçlar (asıl/yedek, kazanan/kazanamayan adaylar vb.) 6698 sayılı Kişisel Verilerin 

Korunması Kanunu kapsamında başvuru sistemi üzerinden ilan edilecektir. Ayrıca liste 

duyurulmayacaktır. 

 Başvurular ve süreçlerle ilgili bilgilendirmeler/yönlendirmeler Enstitümüz web sayfasında 

http://sbe.kocaeli.edu.tr/ yayınlanacaktır. 

 Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programlarında yazılı ve/veya mülakat sınavına kontenjanın 5 

(beş) katı kadar aday çağrılacaktır. 

 Tezsiz Yüksek Lisans Programlarında sınav (yazılı ve/veya mülakat) yapılmayacaktır. Sıralama 

mezuniyet ortalamasına göre başvuru sistemi tarafından hesaplanacaktır. 

 Uluslararası (yabancı uyruklu) Adaylara sınav (yazılı ve/veya mülakat) yapılmayacaktır. Başvuru 

sistemine yüklenen belgeleri üzerinden değerlendirme yapılacaktır. 

 Başarı sıralaması ve ortalamaların hesaplanması Kocaeli Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve 

Öğretim Yönetmeliğinde belirtilen maddeler kapsamında yapılmaktadır. 

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının kararı gereğince ALES ve YDS sınavlarının geçerlik süresi 5 

yıldır. 

 Tezsiz Yüksek Lisans (Uzaktan Öğretim ve İkinci Öğretim) programları, en az 25 kayıtlı 

öğrenci ile açılır; kesin kayıt yaptıran öğrencilerin her dönem için en az 5 (beş) (30 

AKTS) derse yazılmaları zorunludur. 

 Aynı anda birden fazla tezli yüksek lisans veya doktora okunamayacağından, öğrenci 

olarak kabul edilen adayların aynı düzeyde bir başka yükseköğretimine kayıtları olması 

durumunda Enstitümüze kayıtları gerçekleşmeyecektir. Daha önce kayıtlı oldukları 

Yükseköğretim programında kayıtlarını sildirmeleri öğrenci adayların 

yükümlülükleridir. 

20/4/2016 tarihli ve 29690 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin 5 inci maddesine 

aşağıdaki fıkra eklenmiştir. MADDE 2 – ... Konservatuvar programları ile güzel sanatlar fakültelerinin sadece özel yetenek 

sınavı ile öğrenci kabul eden programlarının enstitülerdeki anasanat ve anabilim dallarındaki öğretim dili Türkçe olan 

programlarına başvurularda Devlet hastanesi veya Devlet üniversitesi hastanesinden alınmış sağlık raporu ile belgelenmesi 

şartıyla, a) Düzeltilmemiş engeli en az %70 veya düzeltilmiş engeli en az %40  ve üzeri olan işitme engelli adaylarda, b) Engel 

düzeyi %50 ve üzeri olmak üzere zihin yetersizliği bulunan engelli adaylarda, c) Engel düzeyi %40 ve üzeri “yaygın gelişimsel 

bozukluk” (Otizm spektrum bozukluğu/çocukluk otizmi/atipik otizm, Rett Sendromu, Asperger Sendromu) tanısı bulunan 

engelli adaylarda, başvuru yapabilmeleri için yabancı dil puanı aranmaz. Bu adaylar yabancı dil puanı olarak üniversite 

tarafından aranan yabancı dil taban puanı şartını sağlamış sayılır.” 

mailto:zekeriya.ulgur@kocaeli.edu.tr
mailto:nilüfer.sari@kocaeli.edu.tr
http://sbe.kocaeli.edu.tr/
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ANABİLİM/ANASANAT DALLARI 
 

1- BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI ANABİLİM DALI  

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

İngiliz Dili ve Edebiyatı 10 1 1  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: ALES SÖZ  puan türünden en 

az 55 ve üstü 

Yabancı Dil: YDS’den en az 80 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak. 

Özel Koşul: 

İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dili ve 

Edebiyatı, İngilizce Mütercim Tercümanlık 

bölümlerinden birisinin lisans programını 

tamamlamış olmak. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç. Dr. Berna Köseoğlu  

Tel No: 0262 303 2886                                      

 e-posta: berna.koseoglu@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Dr. Hande Dirim 

 

2- BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Eğitim Teknolojisi 15 -- --  28-29 Temmuz  

Genel Koşul: 

ALES: ALES EA puan türünden en az 

55 ve üstü 

Yabancı Dil: Şart aranmaz. 

Özel Koşul: 4 Yıllık Eğitim Fakültesi mezunu olanlar 

ya da bir kurumun eğitimle ilgili bölüm-biriminde 

(sürekli eğitim merkezi, insan kaynakları birimi, 

personel geliştirme, eğitim bölümü, hizmet içi eğitim 

bölümü vb. en az 1 yıl çalışmış olmak) çalıştığını 

belgelemek. Öğrencinin gelmiş olduğu disiplin göz 

önünde bulundurularak, bilimsel hazırlık programına 

tabi olup olmayacağına karar verilecektir. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Prof.Dr. Aynur GEÇER                       

Tel No:  0262 303 24 63                   

E-posta:akolburan@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Adı Soyadı: Dr.Öğr.Üyesi Duygu N.KAŞIKÇI 
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3-ÇALIŞMA EKONOMİSİ ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Çalışma Ekonomisi 15 2 1 28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: ALES EA puan türünden en az 

55 ve üstü 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümünden 

mezun olanlar başvurabilirler. Anabilim Dalı 

tarafından yapılacak olan kontrol sonucunda gerekli 

görülmesi halinde öğrencilere Bilimsel Hazırlık 

uygulanacaktır. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Dr.Öğr.Üyesi Beril BAYKAL                       

Tel No:  0262 303 16 67                   

E-posta:beril.baykal@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş.Gör. Zahide PEKER 
 

DOKTORA  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Sosyal Politika (Doktora) 8 1 1  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: ALES EA puan türünden en az 

55 ve üstü 

Yabancı Dil: YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak. 

Özel Koşul: 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Sosyoloji, 

Özel Hukuk ve Kamu Hukuku yüksek lisans 

programlarından mezun olanlar başvurabilirler. 

Anabilim Dalı tarafından yapılacak olan kontrol 

sonucunda gerekli görülmesi halinde öğrencilere 

Bilimsel Hazırlık uygulanacaktır 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Dr.Öğr.Üyesi Beril BAYKAL                       

Tel No:  0262 303 16 67                   

E-posta:beril.baykal@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş.Gör. Zahide PEKER 
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DOKTORA  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Yoksulluk Çalışmaları (Doktora) 8 1 1  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: ALES EA puan türünden en az 

55 ve üstü 

Yabancı Dil: YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak. 

Özel Koşul: 

1. Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Sosyal 

Politika, Endüstri İlişkileri, İnsan Kaynakları Yönetimi, 

İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, 

Felsefe, Sosyoloji, Psikoloji, Tarih, Sosyal Hizmetler, 

Sağlık Yönetimi, Özel Hukuk ve Kamu Hukuku yüksek 

lisans programlarından mezun olanlar başvurabilirler. 

Anabilim Dalı tarafından yapılacak olan kontrol 

sonucunda gerekli görülmesi halinde öğrencilere 

Bilimsel Hazırlık uygulanacaktır. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Dr.Öğr.Üyesi Beril BAYKAL                       

Tel No:  0262 303 16 67                   

E-posta:beril.baykal@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş.Gör. Zahide PEKER 

 

4- DENİZCİLİK İŞLETMELERİ YÖNETİMİ ANABİLİM DALI  

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi 20 2 2 28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: EA puan türünden en az 55 ve 

üstü 

Yabancı Dil:Şart aranmaz. 

Özel Koşul: 

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi, Deniz Ulaştırma 

İşletme Mühendisliği, Ulaştırma Müh., Gemi 

Makineleri İşletme Müh., Güverte, Gemi İnşaatı Müh., 

Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Müh., Deniz 

Teknolojisi Müh., Deniz Harp Okulu, Endüstri 

Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, İşletme, Turizm 

İşletmeciliği, İktisat, Ekonomi, Uluslararası İlişkiler, 

Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri, İnsan Kaynakları Yönetimi, Uluslararası 

Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası 

Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Finans, 

Yönetim Bilişim Sistemleri ile ilgili bölümlerin Lisans 

veya 4 yıllık eğitim veren Yüksekokullarından mezun 

olanlar başvurabilirler. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Prof.Dr.Gönül KAYA ÖZBAĞ 

Tel: 0262 454 2876-117 

e-posta:gonul.kaya@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Prof.Dr.Gönül KAYA ÖZBAĞ 
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TEZSİZYÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

  Yurtdışı Kon.         Yatay Geçiş 

DENİZCİLİK İŞLETMELERİ 

YÖNETİMİ (Tezsiz) (İ.Ö.) 
50 2 -- 

Genel Koşul: 

ALES: Şart aranmaz 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

Herhangi bir 4 yıllık lisans mezunu olanlar 

başvurabilirler. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Prof.Dr.Gönül KAYA ÖZBAĞ 

Tel: 0262 454 2876-117 

e-posta:gonul.kaya@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Prof.Dr.Gönül KAYA ÖZBAĞ 

 

5-EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI  

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Hayat Boyu Öğrenme ve Yetişkin 

Eğitimi 

10 1 1 28-29 Temmuz  

Genel Koşul: 

ALES: EA puan türünden en az 55 ve 

üstü 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

1. Dört yıllık Eğitim Fakültesi mezunu olanlar ya da 

eğitim kurumlarında yönetici, uzman veya öğretmen 

olarak görev yapanlar başvurabilir. 

2.Programa kabul edilen öğrencilerin bilimsel hazırlık 

alma durumları Anabilim Dalı kurul kararıyla belirlenir. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:  Doç.Dr. Tuğba KONAKLI   

Tel No: 0262 303 2426               

E-posta: tdegirmenci@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Doç.Dr. Tuğba KONAKLI 

  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tdegirmenci@kocaeli.edu.tr
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TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 10 1 1 28-29 Temmuz  

Genel Koşul: 

ALES: ALES EA puan türünden en az 

55 ve üstü 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi, Fen 

Fakültesi, Edebiyat Fakültesi veya Fen Edebiyat 

Fakültesi mezunu olmak, 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:  Doç. Dr. Fatih KEZER                    

 Tel No: 0262 303 2506                     

E-posta: fatih.kezer@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Özge OKUL 

 

 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Eğitim Programları ve Öğretimi  10 1 1 28-29 Temmuz  

Genel Koşul: 

ALES: ALES EA puan türünden en az 

55 ve üstü 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

Dört yıllık Eğitim Fakültesi mezunu olanlar ya da 

Eğitim Kurumlarında Yönetici veya öğretmen olarak 

çalışanlar ya da farklı fakültelerden mezun olup 

herhangi bir kurumun eğitimle ilgili bölümünde   

(Sürekli eğitim merkezi, İnsan kaynakları birimi, 

personel geliştirme, eğitim bölümü, hizmet içi eğitim 

bölümü vb.) çalıştıklarını belgeleyenler başvurabilirler. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:  Prof.Dr.Zeynel KABLAN                    

 Tel No: 0262 303 2491                     

E-posta: zeynel.kablan@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Prof.Dr.Zeynel KABLAN 
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TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 10 1 1 28-29 Temmuz  

Genel Koşul: 

ALES: ALES EA puan türünden en az 

55 ve üstü 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

1. Üniversitelerin Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

(RPD), Psikolojik Danışma ve Rehberlik (PDR), 

Eğitimde Psikolojik Hizmetler (EPH)  programlarının 

birinden en az lisans mezunu olanlar başvurabilir.  

2. Adayların Rehberlik ve Psikolojik Danışma alanıyla 

ilgili en az bir yıl (Eğitim sektöründe öğretim yılı) 

çalıştığını belgelemeleri gerekmektedir. 

3. Programda bilimsel hazırlık yoktur. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:  Doç. Dr. O. Nejat AKFIRAT        

 Tel No: 262 303 24 36           

E-posta: nejat.akfirat@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Doç. Dr. O. Nejat AKFIRAT        

 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Eğitim Yönetimi 20 2 2 28-29 Temmuz  

Genel Koşul: 

ALES: ALES EA puan türünden en az 

55 ve üstü 

 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

1.Eğitim fakültesi mezunu olanlar ya da eğitim 

kurumlarında yönetici, uzman veya öğretmen olarak 

görev yapanlar ile diğer kurumların eğitim birimlerinde 

yönetici veya eğitimci olarak çalışıyor olanlar 

başvurabilir. 

2. Programa kabul edilen öğrencilerin bilimsel hazırlık 

alma durumları Anabilim Dalı kurul kararıyla belirlenir. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:  Prof.Dr.Şöheyda GÖKTÜRK                    

 Tel No: 0262 303 2418                     

E-posta: doyuran@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş.Gör.Dr. Yaser ARSLAN  
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TEZSİZ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Eğitim Yönetimi (Tezsiz) (Uzaktan 

Eğitim) 

50 -- --  

Genel Koşul: 

 

ALES: Şart aranmaz 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

1.Eğitim fakültesi mezunu olanlar ya da eğitim 

kurumlarında yönetici, uzman veya öğretmen olarak 

görev yapanlar ile diğer kurumların eğitim birimlerinde 

eğitim uzmanı olarak görev yapıyor olanlar 

başvurabilir.  

2. Bilimsel hazırlık yoktur. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:  Prof.Dr.Şöheyda GÖKTÜRK                    

 Tel No: 0262 303 2418                     

E-posta: doyuran@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş.Gör.Dr. Yaser ARSLAN  

 

DOKTORA  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Eğitim Yönetimi (Doktora) 15 1 1 28-29 Temmuz  

Genel Koşul: 

ALES EA puan türünden en az 55 ve 

üstü 

Yabancı Dil: YDS veya YÖK’ün 

belirlemiş olduğu yabancı dil 

sınavlarından birinden en az 55 ve üstü 

Özel Koşul: 

1.Bu programa Eğitim Bilimleri alanında tezli yüksek 

lisans derecesine sahip olanlar başvurabilirler. 

2. Eğitim Yönetimi bilim dalından yüksek lisans 

derecesine sahip adaylar dışında programa kabul edilen 

öğrenciler, 6 dersi içeren bilimsel hazırlık programına 

tabi tutulur. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:  Prof.Dr.Şöheyda GÖKTÜRK                    

 Tel No: 0262 303 2418                     

E-posta: doyuran@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş.Gör.Dr. Yaser ARSLAN                      
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6-FELSEFE ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Felsefe 20 4 -- 28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: EA puan türünden en az 55 ve 

üstü 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

1.Herhangi bir 4 yıllık lisans programından mezun 

olmak. 

2. Alan dışından başvurarak programa girmeye hak 

kazanan adaylar için bilimsel hazırlık uygulanabilir. 

 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Prof. Dr. Yıldırım TORUN   
 Tel No:  0262 303 28 45 
E-posta: yildirim.torun@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Adı Soyadı: Seyda KESİKOĞLU 

 

 

 

 

 

DOKTORA 

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Felsefe (Doktora) 5 2 -- 28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: EA puan türünden en az 55 ve 

üstü 

Yabancı Dil: YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak. 

Özel Koşul: 

1. Felsefe tezli yüksek lisans programından mezun 

olmak. 

2.Yukarıdaki şarttan ötürü bilimsel hazırlık 

uygulanmayacaktır.  

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Prof. Dr. Yıldırım TORUN   

 Tel No:  0262 303 28 45 

E-posta: yildirim.torun@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Adı Soyadı: Seyda KESİKOĞLU 
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7- FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Felsefe ve Din Bilimleri 15 1 1 28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: SÖZ puan türünden en az 65 ve 

üstü 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

1.Herhangi bir 4 yıllık lisans programından mezun 

olmak. 

2. Alan dışından başvurarak programa girmeye hak 

kazanan adaylar için bilimsel hazırlık uygulanabilir. 

 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç. Dr. Sefer YAVUZ                       

Tel No:  0262 303 4530 

E-posta: sefer.yavuz@kocaeli.edu.tr  

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Adı Soyadı: Arş. Gör. Ayzade A. Gökduman 

 

 

 

 

8-GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI  ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 12 1 3 28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: SÖZ veya EA puan türünden en 

az 55 ve üstü 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Yiyecek-İçecek 

İşletmeciliği, Yiyecek-İçecek Yönetimi, Turizm 

İşletmeciliği veya Gıda Mühendisliği bölümlerinden 

herhangi birinden lisans mezunu olmak. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç.Dr. Selda Uca 

Tel No:  0 (262) 353 34 65 - (Dahili – 137) 

E-posta: selda.uca@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş.Gör. Yaşar Mert Demiral 
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TEZSİZ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi Kon. Yurtdışı  

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

(Tezsiz)(İ.Ö.) 

50 25 

Genel Koşul: 

ALES: Şart aranmaz 

Yabancı Dil:Şart aranmaz 

 

Özel Koşul: 

Herhangi bir 4 yıllık lisans mezunu olanlar 

başvurabilirler. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç.Dr. Selda Uca 

Tel No:  0 (262) 353 34 65 - (Dahili - 137) 

E-posta: selda.uca@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş.Gör. Yaşar Mert Demiral 

 

DOKTORA  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

(Doktora) 

6 1 3 28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: SÖZ veya EA puan türünden en 

az 55 ve üstü 

Yabancı Dil:  YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak. 

Özel Koşul: 

 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm İşletmeciliği 

veya Gıda Mühendisliği alanında yüksek lisans yapmış 

olmak. 

 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç.Dr. Selda Uca 

Tel No:  0 (262) 353 34 65 - (Dahili – 137) 

E-posta: selda.uca@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş.Gör. Yaşar Mert Demiral 
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9-GAZETECİLİK ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Gazetecilik 8 1 1 28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: SÖZ puan türünden en az 55 ve 

üstü 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

1.Tüm sosyal ve beşeri bilimlerden mezun adaylar 

başvurabilir.  

2. İletişim Fakültesi mezunu olmayan öğrenciler 

bilimsel hazırlık dersleri alacaklardır. Bu dersler; 

“İletişim Bilimi” ve “Kitle İletişim Kuramları” 

olarak belirlenmiştir.  

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Dr. Öğr. Üyesi Göktürk YILDIZ 

Tel No:  0 (262) 303 1833 

e-posta: gokturk.yıldız@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş.Gör. Şefika YURDAKUL SAYGILI 

 

DOKTORA  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Gazetecilik ve Medya Çalışmaları 

(Doktora) 

4 1 1  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: SÖZ puan türünden en az 55 ve 

üstü 

Yabancı Dil:  YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak. 

Özel Koşul: 

1. Gazetecilik ve Medya Çalışmaları Doktora 

Programına sosyal, beşeri ve idari bilimler 

temel alanında yüksek lisans programını 

tamamlamış olan adaylar başvurabilirler. 

2. Alan dışından programa girmeye hak kazanan 

öğrenciler bilimsel hazırlık programına tabi 

tutulacaktır.  

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Dr. Öğr. Üyesi Göktürk YILDIZ 

Tel No:  0 (262) 303 1833 

e-posta: gokturk.yıldız@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş.Gör. Şefika YURDAKUL SAYGILI 
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TEZSİZ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi Kon. Yurtdışı Kon. 

Bilgi Teknolojileri ve İletişim (Tezsiz)(İ.Ö.) 40 5 

Genel Koşul: 

ALES: Şart aranmaz 

Yabancı Dil:Şart aranmaz 

 

Özel Koşul: 

Herhangi bir 4 yıllık lisans mezunu olanlar 

başvurabilirler. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:  Dr. Öğr. Üyesi Göktürk YILDIZ 

Tel No: 0262 303 18 33 

 E-posta: gokturk.yıldız@ kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Turancan ŞİRVANLI 

 

 

10-HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM ANABİLİM DALI  

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 10 1 1 28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: SÖZ puan türünden en az 55 ve 

üstü 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

ÖzelKoşul: 

1. Sosyal Bilimler alanından lisans düzeyinde 

herhangi bir alandan mezun olmak gerekir. 

2. Üniversitelerin Halkla İlişkiler ve Tanıtım ABD, 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık ABD, Reklamcılık 

ABD programı dışında bir alandan mezun olarak 

gelen adaylar kabul edildikleri takdirde bilimsel 

hazırlık programına tabi olacaklardır. 

3. Genel Gazetecilik ABD, Radyo, Sinema ve 

Televizyon ABD veya Radyo,Televizyon ve Sinema 

ABD ve İletişim Bilimleri Programı alanlarından 

mezun olarak gelen adaylar kabul edildikleri takdirde 

alan ortak derslerden bilimsel hazırlık sürecinde muaf 

tutulacaktır. 

  

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Prof. Dr. İdil Sayımer 

Tel No: 0262 303 1816 

E-posta: isayimer@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Dr. Deniz Keba Ekinci 

 

 

 

mailto:isayimer@kocaeli.edu.tr
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TEZSİZ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi Yurtdışı 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Tezsiz) (İ.Ö.) 50 -- 

Genel Koşul: 

ALES: Şart Aranmaz 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

(Herhangi bir 4 yıllık lisans mezunu olanlar 

başvurabilirler.) 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Prof. Dr. İdil Sayımer 

Tel No: 0262 303 1816 

E-posta: isayimer@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Dr. Deniz Keba Ekinci 

 

 

DOKTORA  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 

(Doktora) 

5 1 1  28-29 

Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: ALES SÖZ puan türünden en az 

55 ve üstü 

Yabancı Dil:  YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak. 

Özel Koşul: 

1. Adayların Halkla İlişkiler ve Tanıtım ABD 
Doktora Programı’na başvurmak için 

üniversitelerin Sosyal Bilimler alanında ve 
Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Bilişim 
Teknolojileri, Bilgisayarlı Eğitim Teknolojileri ve 
ilgili alanlarda yüksek lisans yapmış olması 
gereklidir. 

2.Üniversitelerin Halkla İlişkiler ve Tanıtım ABD, 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık ABD, Reklamcılık 

ABD programı dışında bir alandan mezun olarak 

gelen adaylar kabul edildikleri takdirde bilimsel 

hazırlık programına tabi olacaklardır. 

3. Genel Gazetecilik ABD, Radyo, Sinema ve 
Televizyon ABD veya Radyo, Televizyon ve 
Sinema ABD ve İletişim Bilimleri Programı 
alanlarından mezun olarak gelen adaylar kabul 
edildikleri takdirde alan ortak derslerden 
bilimsel hazırlık sürecinde muaf tutulacaktır. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Prof.Dr.İdil Sayımer 

Tel: 0262 303 1816 

e-posta: isayimer@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Dr. Deniz Keba Ekinci 

 

mailto:isayimer@kocaeli.edu.tr
mailto:isayimer@kocaeli.edu.tr


24 
 

11-HAVACILIK ÇALIŞMALARI VE YÖNETİMİ ANABİLİM DALI 

DOKTORA 

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav 

Tarih ve 

Saati 

Havacılık Çalışmaları ve Yönetimi 

(Doktora) 

5 1 -- 28-29 
Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: EA puan türünden en az 55 ve 

üstü 

 

Yabancı Dil: YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak. 

Özel Koşul: 

Doktora programlarına başvurmak isteyen adayların 

Havacılık Yönetimi yüksek lisans programından mezun 

olmuş olması gerekir. Başvuru formunda iki akademik 

referans adı belirtmeleri gerekir.  

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:  Doç. Dr. Didem RODOPLU ŞAHİN                     

Tel No: 0 262 351 4053-0262 351 2943 / 506                 

 E-posta:didem.rodoplu@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Dr. Öğr. Üyesi Sultan GEDİK GÖÇER 

 

12-HAVACILIK YÖNETİMİ ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav Tarih 

ve Saati 

Havacılık Yönetimi  20 2 -- 28-29 
Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: EA puan türünden en az 55 ve 

üstü 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi ve Sivil 

Havacılık Yüksek Okulu Sivil Hava Ulaştırma 

İşletmeciliği ve Havacılık Yönetimi Bölümü mezunları 

ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü 

ve İşletme Fakültesi mezunları başvurabilir. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:  Doç. Dr. Didem RODOPLU ŞAHİN                     

Tel No: 0 262 351 4053-0262 351 2943 / 506                 

 E-posta:didem.rodoplu@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Dr. Öğr. Üyesi Sultan GEDİK GÖÇER  
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TEZSİZ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi Kon. Yurtdışı Kon. 

Havacılık Yönetimi (Tezsiz)(İ.Ö.) 50 -- 

Genel Koşul: 

ALES: Şart aranmaz 

Yabancı Dil:Şart aranmaz 

 

Özel Koşul: 

Herhangi bir 4 yıllık lisans mezunu olanlar 

başvurabilirler. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:  Doç. Dr. Didem RODOPLU ŞAHİN                     

Tel No: 0 262 351 4053-0262 351 2943 / 506                 

 E-posta:didem.rodoplu@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Dr. Öğr. Üyesi Sultan GEDİK GÖÇER  

 

 

13-HEYKEL ANASANAT DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav Tarih 

ve Saati 

Heykel  5 1 -- 28-29 
Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: Şart aranmaz 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

1.Güzel Sanatlar Fakülteleri veya Sanat ve Tasarım 

Fakültelerinin Heykel Bölümlerinden lisans 

mezunu olmak. 

2.Bilimsel hazırlık uygulanmaz. 

3.Çalışmalarını içeren Portfolyo sunulması gerekir. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:  Doç.Ceyhun KONAK                    

Tel No: 0262 303 43 14                 

 E-posta: ceyhun.konak@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş.Gör.Şeref Arda ERBAŞ                    

 

 

 

 

 

 



26 
 

14-İÇ MİMARLIK ANASANAT DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

İç Mimarlık 3 1 1  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: EA puan türünden en az 55 ve 

üstü 

Yabancı Dil: Şart Aranmaz 

Özel Koşul: 

 
İç Mimarlık veya İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 
Lisans mezunu olmak. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç. Dr. Deniz DEMİRARSLAN 

Tel No: 0262 303 4359 -0262 303 4276 
 E-posta: denizd@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Adı Soyadı: Dr.Öğr.Üye.Selma KAYHAN TUNALI 

 

 

15-İKTİSAT ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav Tarih 

ve Saati 

İktisadi Gelişme ve Uluslararası 

İktisat Programı 

7 1 1 28-29 
Temmuz 

Genel Koşul:  

ALES EA puan türünden en az 55 ve 

üstü 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

İktisat, İşletme ve Siyasal Bilgiler Fakültelerinin 

herhangi birinden mezun olmak. Alan dışından 

programa kabul edilenler bilimsel hazırlık programına 

tabi tutulacaklardır. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:Prof. Dr. Yusuf BAYRAKTUTAN                    

Tel No: 0262 303 1590                                                 

e-posta:ybayraktutan@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Ali Rıza SOLMAZ 
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TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav 

Tarih ve 

Saati 

İktisat Teorisi Programı 10 2 1 28-29 
Temmuz 

Genel Koşul:  

ALES EA puan türünden en az 55 ve 

üstü 

ALES:  

Yabancı Dil:Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

İktisat, İşletme ve Siyasal Bilgiler Fakültelerinin 

herhangi birinden mezun olmak. Alan dışından 

programa kabul edilenler bilimsel hazırlık programına 

tabi tutulacaklardır. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:  Prof. Dr. Selçuk KOÇ                                       

Tel No:  0262 303 1564                  

 E-posta: selcukkoc@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Ali Rıza SOLMAZ 

 

 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS 

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav Tarih 

ve Saati 

İktisat Politikası Programı 15 3 2 28-29 
Temmuz 

Genel Koşul:  

ALES: EA puan türünden en az 55 ve 

üstü 

Yabancı Dil:Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

İktisat, İşletme ve Siyasal Bilgiler Fakültelerinin 

herhangi birinden mezun olmak. Alan dışından 

programa kabul edilenler bilimsel hazırlık programına 

tabi tutulacaklardır. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:Dr. Öğr.Üyesi(Doç.Dr.)Özgür Bayram SOYLU 

Tel: 0262 303 1582    

e-posta:ozgurbayram.soylu@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Ali Rıza SOLMAZ 
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DOKTORA  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav Tarih 

ve Saati 

İktisat  10 2 1 28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES:  EA puan türünden en az 55 ve 

üstü 

Yabancı Dil: YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak. 

Özel Koşul: 

 

İktisat yüksek lisans programından mezun olmak. 

 

 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:  Prof. Dr. Selçuk KOÇ                                         

Tel No:  0262 303 1564  

e-posta:selcukkoc@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Ali Rıza SOLMAZ 

 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi Kon. Yurtdışı Kon. 

Ekonomi (Tezsiz)(İ.Ö.) 50 -- 

Genel Koşul: 

ALES: Şart aranmaz 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

Herhangi bir 4 yıllık lisans mezunu olanlar 

başvurabilirler. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Dr. Öğr. Üyesi (Doç.Dr.) Özgür Bayram SOYLU   

Tel: 0262 303 1582    

e-posta:ozgurbayram.soylu@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Ali Rıza SOLMAZ 
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16-İLETİŞİM ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

İletişim Bilimleri  10 1 1  28-29 Temmuz 

Genel Koşul:  

ALES: ALES SÖZ puan türünden en az 55 

ve üstü  

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

 
İletişim Bilimleri Yüksek Lisans programına başvurmak 

isteyen adayların aşağıdaki lisans programlarının birinden 

mezun olmuş olması gerekmektedir: - İletişim Fakülteleri / 

İletişim Bilimleri Fakülteleri: bütün 4 yıllık lisans bölümleri - 

Güzel Sanatlar / Güzel Sanatlar ve Tasarım / Güzel Sanatlar 

Tasarım ve Mimarlık /Sanat ve Tasarım / Güzel Sanatlar ve 

Mimarlık Fakülteleri: Canlandırma Film Bölümü, Çizgi Film 

(Animasyon) Bölümü, Film Tasarımı Bölümü, Fotoğraf 

Bölümü, Fotoğraf ve Video Bölümü, Görsel İletişim Tasarımı 

Bölümü, Görsel Sanatlar Bölümü, Görsel Sanatlar ve Tasarım 

Bölümü, İletişim Sanatları Bölümü, İletişim Tasarımı 

Bölümü, İletişim Tasarımı ve Grafik Bölümü, İletişim ve 

Tasarım Bölümü, Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü, 

Sinema ve Televizyon Bölümü. (Bu fakültelerin farklı 

bölümlerinden lisans derecesi almış olan öğrencilere bilimsel 

hazırlık programı uygulanır.) - Üniversitelerin Antropoloji, 

Dramatik Sanatlar, Dramatik Yazarlık, Felsefe, Psikoloji, 

Sanat Tarihi, Sosyoloji, Yaratıcı Drama lisans programları: 

Bu öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanır. 

Yukarıda listelenen alanların dışında farklı alanlarda lisans 

derecesi olan adaylar programa başvuramayacaklardır. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç. Dr. Mehmet Arslantepe  

Tel No: 0262 303 1859  

e-posta: marslantepe@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Adı Soyadı: Arş. Gör. Seda Ergül 
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DOKTORA 

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

İletişim Bilimleri  (Doktora) 5 1 1  28-29 Temmuz 

Genel Koşul:  

ALES: ALES SÖZ puan türünden en az 

55 ve üstü  

Yabancı Dil: YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak. 

Özel Koşul: 

 

İletişim Bilimleri Doktora programına başvurmak 

isteyen adayların aşağıda belirtilen yüksek lisans 

programlarının birinden mezun olmuş olması 

gerekmektedir. - Eleştiri ve Kültür Çalışmaları, Film ve 

Drama, Film Tasarımı, Gazetecilik, Genel Gazetecilik, 

Görsel İletişim Tasarımı ve Reklamcılık, Halkla 

İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, İletişim Bilimleri, 

İletişim Sanatları, İletişim Sanatları ve Tasarım, İletişim 

Sosyolojisi, İletişim Tasarımı, Kişilerarası İletişim, 

Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Yönetimi, 

Kültürel Çalışmalar, Kültürel İncelemeler, Medya ve 

İletişim Çalışmaları, Medya ve İletişim Sistemleri, 

Medya ve Kültürel Çalışmalar, Radyo Televizyon, 

Radyo Sinema ve Televizyon, Reklamcılık, 

Reklamcılık ve Tanıtım, Sinema, Sinema Televizyon, 

Yeni Medya, Yeni Medya Çalışmaları. - Antropoloji, 

Dramatik Sanatlar, Dramatik Yazarlık, Felsefe, 

Fotoğraf, Fotoğraf ve Video, İç Mimarlık, Psikoloji, 

Sanat Tarihi, Sosyoloji, Yaratıcı Drama alanlarında 

yüksek lisans derecesi olan adaylar bilimsel hazırlık 

programına alınmak şartıyla başvuru yapabilirler. - 

Yukarıda listelenen alanların dışında farklı alanlarda 

yüksek lisans derecesi olan adaylar programa 

başvuramayacaklardır. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç. Dr. Mehmet Arslantepe  

Tel No: 0262 303 1859  

e-posta: marslantepe@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Adı Soyadı: Arş. Gör. Seda Ergül 
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17-İLETİŞİM TASARIMI VE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav Tarih 

ve Saati 

Görsel İletişim Tasarımı ve 

Reklamcılık Program 

10 - 2 28-29 
Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: ALES SÖZ puan türünden en az 

65 ve üstü 

Yabancı Dil:Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

- Eleştiri ve Kültür Çalışmaları, Film ve Drama, Film 

Tasarımı, Gazetecilik, Genel Gazetecilik, Görsel 

İletişim Tasarımı ve Reklamcılık, Halkla İlişkiler, 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım, İletişim Bilimleri, İletişim 

Sanatları, İletişim Sanatları ve Tasarım, İletişim 

Sosyolojisi, İletişim Tasarımı, Kişilerarası İletişim, 

Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Yönetimi, 

Kültürel Çalışmalar, Kültürel İncelemeler, Medya ve 

İletişim Çalışmaları, Medya ve İletişim Sistemleri, 

Medya ve Kültürel Çalışmalar, Radyo Televizyon, 

Radyo Sinema ve Televizyon, Reklamcılık, 

Reklamcılık ve Tanıtım, Sinema, Sinema Televizyon, 

Yeni Medya, Yeni Medya Çalışmaları. Güzel Sanatlar 

Fakültesi, Grafik, Fotoğraf, Resim, Mimarlık, Çizgi 

Film Animasyon. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:   Prof. Dr. Cem Pekman   

Tel No: 0 262 303 18 46     

E-posta: cem.pekman@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Ebrar Varlı  

 

TEZSİZYÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi Kon. Yurtdışı Kon. 

İletişim Tasarımı ve Bilgi 

Teknolojileri (Tezsiz)(İ.Ö.) 
30 10 

Genel Koşul: 

ALES: Şart aranmaz 

Yabancı Dil:Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

Herhangi bir 4 yıllık lisans mezunu olanlar 

başvurabilirler. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Prof. Dr. Mehmet Cem PEKMAN 

cem.pekman@kocaeli.edu.tr    

Tel: 0262 303 18 46 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı:   Arş. Gör. İbrahim KARADAĞ                   

 

 

 

mailto:cem.pekman@kocaeli.edu.tr
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18-İSLAM TARİHİ VE SANATLARI ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

İslam Tarihi ve Sanatları 13 1 1  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: ALES SÖZ puan türünden en az 

55 ve üstü 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

1. Sadece İlahiyat Fakültelerinden mezun olan, YÖK 

tarafından bu Fakültelere eşdeğer olduğu kabul edilen 

Fakültelerden mezun olan adaylar ile YÖK tarafından 

bu Fakültelere denkliği kabul edilen yurtdışındaki 

Fakültelerden mezun olan adaylar başvurabilir 

2. Bilimsel hazırlık uygulanmayacaktır 

3.Yurtdışı kontenjanına başvuran adayların lisans 

diploma not ortalamalarının en az 70 puan veya 2,50 

olması. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç. Dr. Abdulkadir Macit 

Tel No:  0262 303 4550 

e-posta: abdulkadir.macit@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Adı Soyadı: Arş. Gör. Kâzım Berkay Özkardaş 

 

19- İŞLETME ANABİLİM DALI  

DOKTORA  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Muhasebe ve Finansman (Doktora) 10 2 -- 28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: Eşit ağırlık alanından en az 55 

puan alınması gerekir. 

Yabancı Dil: YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak. 

Özel Koşul: 

 Muhasebe ve Finansman alanında Tezli Yüksek Lisans 

Programı mezunu olanlar başvurabilir. 

 

 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç. Dr. Cemkut BADEM 

Tel No: 0262 303 17 70 

E-posta: cembadem@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı:  Arş. Gör. Dr. Yavuz KILINÇ 

 

 

 

 

mailto:abdulkadir.macit@kocaeli.edu.tr
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DOKTORA  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Yönetim ve Organizasyon 

(Doktora) 

8 3 2  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: Eşit ağırlık alanından en az 55 

puan alınması gerekir. 

Yabancı Dil: YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak.. 

Özel Koşul: 

İşletme veya yönetim alanında bir tezli yüksek lisans 

programından mezun olanlar başvurabilir.  

 

 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Arş. Gör. İbrahim YIKILMAZ      

Tel No: 0262 303 15 25 

E-posta: ibrahim.yikilmaz@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı:  Adı Soyadı: Arş. Gör. İbrahim YIKILMAZ      

 

DOKTORA  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Üretim Yönetimi ve Pazarlama 

(Doktora) 

5 1 1 28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: Eşit ağırlık alanından en az 55 

puan alınması gerekir. 

Yabancı Dil: YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak.. 

Özel Koşul: 

1. İşletme ilintili tezli yüksek lisans ve Üretim Yönetimi 

ve/veya Pazarlama tezli yüksek lisans programından 

mezun olanlar ile alan dışından Siyasal Bilgiler, İktisat, 

Mühendislik, Turizm, İletişim, Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokul/Fakültesi ve Fen-Edebiyat Fakültelerinin 

Kimya, Sosyoloji ve Psikoloji bölümlerinden mezun 

olup kendi alanlarında tezli yüksek lisans yapmış 

olanlar başvurabilirler. Alan dışı başvuran bu adaylara 

bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır. Bilimsel 

hazırlık, Üretim Yönetimi ve Pazarlama Tezli Yüksek 

Lisans programının zorunlu ve seçmeli iki dönemini 

kapsayan derslerini içermektedir. Bilimsel hazırlık 

programında bulunan derslerden başarılı olamayan 

adaylar Doktora programına devam edemezler.   

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Dr. Öğr. Üyesi Duygu FIRAT      

Tel No: 0262 303 16 38 

E-posta: dfirat@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Refik Erdem KOÇ 
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TEZLİ YÜKSEKL LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih ve 

Saati 

Muhasebe ve Finansman 20 2 -- 28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: Eşit Ağırlık alanından en az 55 

puan alınması gerekir 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

1. Fakülte ve Yüksekokulların; İşletme, İktisat, Endüstri 

Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Turizm İşletmeciliği, 

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Maliye, Ekonometri, 

Muhasebe Eğitimi, Muhasebe, Bankacılık, Bankacılık ve 

Sigortacılık, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve 

Denetim, Bankacılık ve Finans, Sigortacılık ve Risk 

Yönetimi, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Uluslararası 

Ticaret ve Finans, Muhasebe Bilgi Sistemleri, Uluslararası 

Finans, Uluslararası Ticaret ve Finansman bölümlerinden 

/programlarından mezun olanlar başvurabilirler. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç. Dr. Cemkut BADEM 

Tel No: 0262 303 17 70 

E-posta: cembadem@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı:  Arş. Gör. Dr. Yavuz KILINÇ 

 

 

TEZLİ YÜKSEKL LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih ve 

Saati 

Yönetim ve Organizasyon 18 8 3 28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: Eşit Ağırlık alanından en az 55 

puan alınması gerekir 

Yabancı Dil: Şart aranmaz. 

Özel Koşul: 

İ.İ.B.F, Siyasal Bilgiler, İşletme, İktisat, Mühendislik, 

Turizm ve İletişim Fakülteleri ile Fen-Edebiyat 

Fakültelerinin Sosyoloji, Psikoloji ve Eğitim 

Fakültelerinin Eğitim Bilimleri bölümlerinden mezun 

olanlar başvurabilirler. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Arş. Gör. Jale BALKAŞ 

Tel No: 0262 303 15 25 

E-posta: jale.yasar@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. İbrahim YIKILMAZ   
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TEZLİ YÜKSEKL LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih ve 

Saati 

Üretim Yönetimi ve Pazarlama 15 3 1  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: Eşit Ağırlık alanından en az 55 

puan alınması gerekir 

Yabancı Dil: Şart aranmaz. 

Özel Koşul: 

1. Herhangi bir 4 yıllık lisans mezunu olanlar 

başvurabilirler. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Arş. Gör. Jale BALKAŞ 

Tel No: 0262 303 16 38 

E-posta: dfirat@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. İbrahim YIKILMAZ   

 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi Kon. Yurtdışı Kon. 

İşletme (Tezsiz)(İ.Ö.) 100 -- 

Genel Koşul: 

ALES: Şart aranmaz 

Yabancı Dil:Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

Herhangi bir 4 yıllık lisans mezunu olanlar 

başvurabilirler. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Dr. Öğr. Üyesi Serdar YARLIKAŞ      

Tel No: 0262 303 15 36 

E-posta: serdar.yarlikas@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Dr. Mustafa Anıl DÖNMEZ  

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

Program Adı Yurtiçi Kon. Yurtdışı Kon. 

İşletme (Tezsiz)(Uzaktan) 100 -- 

Genel Koşul: 

ALES: Şart aranmaz 

Yabancı Dil:Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

Herhangi bir 4 yıllık lisans mezunu olanlar 

başvurabilirler. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Dr. Öğr. Üyesi Serdar YARLIKAŞ      

Tel No: 0262 303 15 36 

E-posta: serdar.yarlikas@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Dr. Mustafa Anıl DÖNMEZ      
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TEZSİZ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi Kon. Yurtdışı Kon. 

Stratejik Marka Yönetimi 

(Tezsiz)(İ.Ö.) 
50 -- 

Genel Koşul: 

ALES: Şart aranmaz 

Yabancı Dil:Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

Herhangi bir 4 yıllık lisans mezunu olanlar 

başvurabilirler. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Dr. Öğr. Üyesi Duygu FIRAT      

Tel No: 0262 303 16 38 

E-posta: dfirat@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Refik Erdem KOÇ      

 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi Kon. Yurtdışı Kon. 

İnsan Kaynakları Yönetimi 

(Tezsiz)(İ.Ö.) 
50 -- 

Genel Koşul: 

ALES: Şart aranmaz 

Yabancı Dil:Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

Herhangi bir 4 yıllık lisans mezunu olanlar 

başvurabilirler. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Arş. Gör. İbrahim YIKILMAZ      

Tel No: 0262 303 15 25 

E-posta: ibrahim.yikilmaz@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Jale BALKAŞ 

 

 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi Kon. Yurtdışı Kon. 

Denetim, Muhasebe ve Finans 

(Tezsiz)(İ.Ö.) 
50 -- 

Genel Koşul: 

ALES: Şart aranmaz 

Yabancı Dil:Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

Herhangi bir 4 yıllık lisans mezunu olanlar 

başvurabilirler. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç. Dr. Cemkut BADEM 

Tel : 0262 303 17 70  

E-posta: cembadem@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı:  Arş. Gör. Dr. Yavuz KILINÇ 
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20-KAMU HUKUKU ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Kamu Hukuku 27 -- --  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: EA puan türünden en az 55 ve 

üstü 

Yabancı Dil: Şart Aranmaz 

Özel Koşul: 

 
Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Prof. Dr. Bayram KESKİN  
Tel No: 0262 303 26 02  
E-posta: bayram.keskin@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Adı Soyadı: Arş. Gör. Uğur KAYNAKÇIOĞLU 

 

 

DOKTORA  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Kamu Hukuku ( Doktora ) 10 -- --  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: EA puan türünden en az 55 ve 

üstü 

Yabancı Dil: YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan almış 

olmak. 

Özel Koşul: 

 
Hukuk Fakültesi lisans, kamu hukuku veya özel hukuk 
alanında yüksek lisans mezunu olmak. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Prof. Dr. Bayram KESKİN  
Tel No: 0262 303 26 02  
E-posta: bayram.keskin@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Adı Soyadı: Arş. Gör. Uğur KAYNAKÇIOĞLU 
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21-MÜZİKOLOJİ ANASANAT DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav Tarih 

ve Saati 

Performans 5 1 1 28-29 
Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: Şart Aranmaz 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

Performans Sanat Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı 

sınavına konservatuarlar, güzel sanatlar fakülteleri, 

sanat ve tasarım fakülteleri, müzik ve sahne sanatları 

fakültelerinin müzik ile ilgili bölümleri ve eğitim 

fakülteleri müzik öğretmenliği bölümlerinden mezun 

adaylar başvuru yapabilir. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:      Doç. Dr. Ümit Kubilay CAN                 

Tel No:   0262 303 4425                                  

E-posta: kubilay.can@kocaeli.edu.tr  

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör Hamza Serdar Turan               

 

 

22-ÖZEL HUKUKU ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Özel Hukuk  25 -- --  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: EA puan türünden en az 55 ve 

üstü 

Yabancı Dil: Şart Aranmaz 

Özel Koşul: 

 
Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Dr.Öğr.Üyesi Merve ACUN MEKENGEÇ  
Tel No: 0262 303 2634  
E-posta: merveacun.mekengeç@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Adı Soyadı: Arş. Gör. Esra KARATAŞ 
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DOKTORA  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Özel Hukuk ( Doktora ) 10 -- --  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: EA puan türünden en az 55 ve 

üstü 

Yabancı Dil: YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak. 

Özel Koşul: 

 

Hukuk Fakültesi lisans, kamu hukuku veya özel hukuk 

alanında yüksek lisans mezunu olmak. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Dr.Öğr.Üyesi Merve ACUN MEKENGEÇ  

Tel No: 0262 303 2634 

E-posta: merveacun.mekengeç@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Adı Soyadı: Arş. Gör. Uğur KAYNAKÇIOĞLU 

 

 

23-PLASTİK SANATLAR ANASANAT DALI 

DOKTORA  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav Tarih 

ve Saati 

Plastik Sanatlar Sanatta Yeterlik 10 1 1 28-29 
Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: Şart Aranmaz 

Yabancı Dil: YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak. 

Özel Koşul: 

1.Güzel Sanatlar ve Sosyal Bilimler Enstitülerinin 

Plastik Sanatlar alanıyla ilgili bölümlerinden birinde 

Yüksek Lisans eğitimini tamamlamış olmak. 

2.Bilimsel hazırlık uygulanmaz 

3.Çalışmalarını içeren Portfolyo, tezlerin sunulması 

gerekir. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:      Doç.Dr.Ceyhun Konak    

Tel No:   0262 303 4314                   

E-posta: ceyhun.konak@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş.Gör. Ş. Aykut Hızlıok 
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24-RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Radyo Televizyon ve Sinema  10 1 1 28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: ALES SÖZ puan türünden en 

az 55 ve üstü 

Yabancı Dil:Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

Üniversitelerin İletişim ve Güzel Sanatlar 

Fakültelerinde Radyo Televizyon Sinema, Radyo 

Televizyon ve Sinema ile Sinema Televizyon, Sinema 

ve Televizyon ile program tanımında Radyo ve 

Televizyon ibarelerinin geçtiği lisans programlarından 

herhangi birinden mezun olmak. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç. Dr. Sedat ÖZEL           

Tel No:  0(262) 303 18 41 

e-posta: sedat.ozel@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş.Gör. Deniz ÖZAY 

 

DOKTORA  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Radyo Televizyon ve Sinema 

(Doktora) 

5 1 1  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: ALES SÖZ puan türünden en 

az 55 ve üstü 

Yabancı Dil: YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak. 

Özel Koşul: 

– Lisans ya da Yüksek Lisans eğitimini İletişim 

Bilimleri, Halkla İlişkiler ve Tanıtım veya Radyo, 

Televizyon ve Sinema (Radyo, Televizyon; Sinema; 

Radyo, Televizyon Sinema; Sinema ve Televizyon 

Yüksek Lisans Programları) alanında tamamlamış 

olmak. 

-Yüksek Lisans derecesine sahip olmak. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç. Dr. Sedat ÖZEL           

Tel No:  0(262) 303 18 41 

e-posta: sedat.ozel@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş.Gör. Deniz ÖZAY 
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25-RESİM ANASANAT DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş  

Sınav 

Tarihi 

Resim  5 1 1 28-29 

Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: Şart aranmaz 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

1. Güzel Sanatlar Fakültelerinin Resim 

bölümlerinden mezun olmak. 

2. Bilimsel hazırlık uygulanmaz. 

3. Çalışmalarını içeren Portfolyo sunulması 

gerekir. 
Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 
Adı Soyadı:  Prof.Dr.Neslihan Kıyar 

Tel No:  0262 303 4308                   

E-posta: neslihan.kiyar@kocaeli.edu.tr  

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Adı Soyadı:  Arş.Gör.Ceyhun Topçu 

 

26- SAHNE SANATLARI  ANASANAT DALI  

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Dramatik Sanatlar 6 2 2  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: ALES EA veya SÖZ puan 

türünden en az 55 ve üstü 

 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

1. Güzel Sanatlar, Tasarım ve İletişim Bilimleri 

alanlarından herhangi bir lisans programından 

mezun olan adaylar başvurabilir. 

2. Bilimsel Hazırlık uygulanır. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Prof. Dr. Sema Göktaş  

Tel : 0262  303 4392  

e-posta: sgoktas@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Ceren Yücel 
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DOKTORA  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Dramatik Sanatlar Disiplinler Arası 

Sanatta Yeterlilik (Doktora) 

5 1 --  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: ALES EA veya SÖZ puan 

türünden en az 55 ve üstü 

Yabancı Dil:  YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak. 

Özel Koşul: 

1. Dramatik sanatlar,  

2. Film ve Drama,  

3. Sahne Sanatları (tiyatro ve alt dalları, opera, 

bale, modern dans)  

4. Film (radyo, televizyon ve sinema, video)  

alanlarında yüksek lisans (ya da lisans) bitirmiş 

adaylar başvurabilir.  

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Prof. Dr. Sema Göktaş  

Tel : 0262  303 4392  

e-posta: sgoktas@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Ceren Yücel 

 

 

27-SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav Tarih 

ve Saati 

Kentleşme ve Çevre Sorunları    5 -- -- 28-29 

Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: EA puan türünden en az 60 ve 

üstü  

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

 

Özel Koşul: 

Hukuk, Siyasal Bilgiler, İİBF, İşletme, İktisat 

Fakülteleri ile Şehir ve Bölge Planlama, Çevre 

Mühendisliği ve Sosyoloji bölümü programlarından 

mezun olanlar başvurabilirler. 

Ortalama:Lisans mezuniyet ortalaması en az 70 veya 

2,50 olmak. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç. Dr. Örgen UĞURLU                     

Tel No: 0 262 303 16 02 

E-posta: orgen.ugurlu@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Barış Çölgeçen 
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TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav Tarih 

ve Saati 

Siyaset ve Sosyal Bilimler    5 -- 1 28-29 

Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: ALES EA puan türünden en az 

60 ve üstü 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

 

Özel Koşul: 

Hukuk, Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi 

ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler, Uluslararası İlişkiler, İktisat, Maliye, Çalışma 

Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Tarih, Psikoloji, 

Sosyoloji ve Felsefe bölümü programlarından mezun 

olanlar başvurabilirler 

Ortalama: Lisans mezuniyet ortalaması en az 70 veya 

2,50 olmak 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç. Dr. Erkan DOĞAN                     

Tel No: 0 262 303 16 61 

E-posta: erkan.dogan@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Emel UTLU                     

 

 

DOKTORA  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav Tarih 

ve Saati 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

(Doktora) 

8 -- -- 28-29 

Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: ALES EA puan türünden en az 

60 ve üstü 

Yabancı Dil: YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak. 

Özel Koşul: 

Yüksek Lisans Eğitimini Yönetim Bilimleri, Kamu 

Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset ve 

Sosyal Bilimler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, 

Kamu ve Özel Hukuk, Kentleşme ve Çevre Sorunları, 

Avrupa Birliği, Uluslararası İlişkiler, Felsefe, Sosyoloji, 

Tarih, Psikoloji, Yerel Yönetimler, Kamu Politikası, 

İnsan Kaynakları Yönetimi tezli yüksek lisans 

programları mezunları başvurabilirler. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç. Dr. Erkan DOĞAN                     

Tel No: 0262 303 1661 

E-posta: erkan.dogan@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Cansu Kaymal    
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28-SERAMİK ANASANAT DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav Tarih 

ve Saati 

Seramik 5 1 1 28-29 
Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES:  Ales şartı aranmaz. 

Yabancı Dil: Yabancı dil şartı aranmaz. 

Özel Koşul: 

1. Güzel Sanatlar, Sanat ve Tasarım Fakültelerinin 

lisans diplomasına veya Mimarlık, İç Mimarlık, 

Endüstri Ürünleri Tasarımı, Arkeoloji, Sanat 

Tarihi lisans diplomalarından birine sahip 

olmak. 

2. Bilimsel hazırlık uygulanır. 

3. Adayların başvuru sistemine çalışmalarını 

içeren Portfolyo yüklemesi gerekmektedir. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:   Doç.Dr.Safiye Başar 

 Tel: 0262  303 4370 

  E-posta: sbasar@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Aykut Hızlıok 

 

 

29-SOSYAL HİZMET ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Sosyal Hizmet 5 -- --  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: ALES EA puan türünden en 

az 55 ve üstü 

Yabancı Dil:Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

1. Fakülte veya yüksekokulların 4 yıllık Sosyal Hizmet 

programlarından mezun olmak. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:   Öğr.Gör.Dr.Elvan ATAMTÜRK 

Tel No: 0262 3034749 

E-posta:elvan.atamturk@kocaeli.edu.tr  

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Adı Soyadı: Arş.Gör.Ayşe Şeyma TURGUT 
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30-SPOR YÖNETİCİLİĞİ ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Spor Yöneticiliği 6 -- 1  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: ALES SÖZ veya EA puan 

türünden en az 55 ve üstü 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

 

Spor Yöneticiliği lisans mezunu olmak. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Prof.Dr.SERAP ÇOLAK 

Tel No:  0262 303 3657 

e-posta: serap.colak@kocaeli.edu.tr 

 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Adı Soyadı: Arş.Gör.Gökhan ÇAKMAK 

 

 

 

31-TARİH ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Tarih  12 2 2  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: SÖZ puan türü 55 ve üstü 

Yabancı Dil: Şart Aranmaz 

Özel Koşul: 

 
Tarih Lisans mezunu olmak. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Prof.Dr.İbrahim Şirin  

Tel No: 0(262) 303 28 19 

E-posta: İbrahim.sirin@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Araş.Gör. Burak Arslanmirza 
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DOKTORA  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Tarih ( Doktora ) 12 2 2  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: SÖZ Puan türü 55  ve üstü 

Yabancı Dil: YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan almış 

olmak. 

Özel Koşul: 

 
Sosyal bilimler alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Prof.Dr.İbrahim Şirin  
Tel No: 0(262) 303 28 19 
E-posta: İbrahim.sirin@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Araş.Gör. Burak Arslanmirza 

 

 

 

32-TEMEL İSLAM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Temel İslam Bilimleri 25 4 1  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: ALES SÖZ puan türünden en az 

55 ve üstü 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

1. Sadece İlahiyat Fakültelerinden mezun olan, YÖK 

tarafından bu Fakültelere eşdeğer olduğu kabul edilen 

Fakültelerden mezun olan adaylar ile YÖK tarafından bu 

Fakültelere denkliği kabul edilen yurtdışındaki Fakültelerden 

mezun olan adaylar başvurabilir  

2. Bilimsel hazırlık uygulanmayacaktır  

3. Yurtdışı kontenjanına başvuran adayların lisans diploma 

not ortalamalarının en az 70 puan veya 2,50 olması. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç. Dr. Kadir Gömbeyaz                       

Tel No:  0262 303 4520 

E-posta: kadir.gombeyaz@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Adı Soyadı: Arş. Gör. Oğuzhan Yıldız 
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TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih ve 

Saati 

İslam Hukuku 10 2 1  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: ALES SÖZ puan türünden en az 

55 ve üstü 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

1. Sadece İlahiyat Fakültelerinden mezun olan,YÖK 

tarafından bu Fakültelere eşdeğer olduğu kabul edilen 

Fakültelerden mezun olan ve Hukuk Fakültelerinden 

mezun olan adaylar ile YÖK tarafından bu Fakültelere 

denkliği kabul edilen yurtdışındaki Fakültelerden 

mezun olan adaylar başvurabilir. 

2. Hukuk Fakültesi mezunlarına Bilimsel Hazırlık 

uygulanacak, İlahiyat Fakültesi mezunlarına Bilimsel 

Hazırlık uygulanmayacaktır. 

3. Yurtdışı kontenjanına başvuran adayların lisans 

diploma not ortalamalarının en az 70 puan veya 2,50 

olması. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç. Doç. Dr. Hüseyin Okur 

Tel No:  0262 303 4538 

E-posta: huseyin.okur@kocaeli.edu.tr 

 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Adı Soyadı: Ahmet Faruk Göksün 

 

33- TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ANABİLİM DALI 

DOKTORA  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Turizm İşletmeciliği (Doktora) 6 1 1  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: EA veya SÖZ puan türünden en az 

55 ve üstü 

 

Yabancı Dil: YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan almış 

olmak. 

Özel Koşul: 

 

Turizm İşletmeciliği, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, 

İşletme, İktisat, Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi,  

Anabilim Dallarından birinden yüksek lisans mezunu olmak. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Prof. Dr. Emrah Özkul                      

Tel No:  0262 353 34 65  Dahili:111                   

E-posta: emrah.ozkul@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Adı Soyadı: Arş. Gör. Sarp Kumlu           
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TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Turizm İşletmeciliği 10 1 2  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: EA veya SÖZ puan türünden en az 

55 ve üstü 

Yabancı Dil: Yabancı Dil Şartı 

Aranmamaktadır. 

Özel Koşul: 

 

Turizm İşletmeciliği, Konaklama İşletmeciliği, 
Turizm Rehberliği, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, 
Rekreasyon ve Seyahat İşletmeciliği alanlarından 
lisans mezunu olmak.. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Prof. Dr. Emrah Özkul                      

Tel No:  0262 353 34 65  Dahili:111                   

E-posta: emrah.ozkul@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Adı Soyadı: Arş. Gör. Sarp Kumlu           

 

 

34-TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav Tarih 

ve Saati 

Türk Dili ve Edebiyatı 40 2 2 28-29 
Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: Sözel Puan Türünden en az 55 

ve üstü 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

1. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Mezunları ile 

Türkçe Eğitimi, Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili 

ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk 

Lehçeleri Bölümü Mezunları başvurabilir. 

2. Yüksek Lisans Programı Seçme Sınavı Yazılı 

olarak gerçekleştirilecektir. 

3. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Mezunları 

dışındaki Program ve Bölüm Mezunları 

Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulacaktır. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:  Durmuş ONGUN Tel No: 0262 303 28 87                   

E-posta: durmus.ongun@kocaeli.edu.tr, 

Adı Soyadı:  Emel TEKİN  Tel No: 0262 303 28 37                   

E-posta: emel.tekin@kocaeli.edu.tr, 

Adı Soyadı:  Merve GÜNAN Tel No: 0262 303 29 01                   

E-posta: merve.gunan@kocaeli.edu.tr, 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Muhammet KUZUBAŞ 

 

 

 

mailto:durmus.ongun@kocaeli.edu.tr
mailto:emel.tekin@kocaeli.edu.tr
mailto:merve.gunan@kocaeli.edu.tr


49 
 

DOKTORA  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav Tarih 

ve Saati 

Türk Dili ve Edebiyatı (Doktora) 25 2 2 28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: Sözel Puan türünden en az 55 

ve üstü 

Yabancı Dil: YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak. 

Özel Koşul: 

1. Türk Dili ve Edebiyatı Tezli Yüksek Lisans 

Programı Mezunları başvurabilir. 

2. Doktora Programı Seçme Sınavı Yazılı olarak 

gerçekleştirilecektir. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:  Durmuş ONGUN Tel No: 0262 303 28 87                   

E-posta: durmus.ongun@kocaeli.edu.tr, 

Adı Soyadı:  Emel TEKİN   Tel No: 0262 303 28 37                    

E-posta: emel.tekin@kocaeli.edu.tr, 

Adı Soyadı:  Merve GÜNAN Tel No: 0262 303 29 01                   

E-posta: merve.gunan@kocaeli.edu.tr, 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Muhammet KUZUBAŞ  

 

TEZSİZYÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi Kon. Yurtdışı Kon. 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim 

Dalı (Tezsiz)(İ.Ö.) 
50 -- 

Genel Koşul: 

 

ALES: Şart aranmaz 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

Herhangi bir 4 yıllık lisans mezunu olanlar 

başvurabilirler. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı:  Durmuş ONGUN Tel No: 0262 303 28 87                   

E-posta: durmus.ongun@kocaeli.edu.tr, 

Adı Soyadı:  Emel TEKİN   Tel No: 0262 303 28 37                    

E-posta: emel.tekin@kocaeli.edu.tr, 

Adı Soyadı:  Merve GÜNAN Tel No: 0262 303 29 01                   

E-posta: merve.gunan@kocaeli.edu.tr, 

 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Muhammet KUZUBAŞ 

 

 

  

mailto:durmus.ongun@kocaeli.edu.tr
mailto:emel.tekin@kocaeli.edu.tr
mailto:merve.gunan@kocaeli.edu.tr
mailto:durmus.ongun@kocaeli.edu.tr
mailto:emel.tekin@kocaeli.edu.tr
mailto:merve.gunan@kocaeli.edu.tr
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35- TÜRK MÜZİĞİ ANABİLİM DALI  

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Türk Müziği 4 1 1 28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES:  Şart aranmaz 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

1.Adayın 4 yıllık lisans diplomasına sahip olması ve bu 

diplomanın Türk Müziği alanında alınmış olması gerekir. 

2.Adayların mülakat sırasında alanla ilgili yapmış oldukları 

çalışmalarını bir klasör içerisinde sunmaları gerekmektedir. 

Bu klasör içerisinde adayın alanla ilgili daha önce yapmış 

olduğu (varsa) makale, bildiri, araştırma yazısı /proje ve 

benzer çalışmalar, CD, konser kayıtları ve fotoğraflar v.b. 

tecrübelerini gösteren belgeleri sunması gerekir. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Dr.Öğretim Üyesi Kenan Serhat İNCE 

 Tel No: +90 (262) 349 26 00 

E-posta: kenan.ince@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş.Gör. Banu YILMAZ                 

 

36- ULUSLARARASI İLİŞKİLER ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS 

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav 

Tarih ve 

Saati 

Uluslararası İlişkiler 15 1 2 28-29 

Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: Eşit Ağırlık alanından en az 55 

puan alınması gerekir. 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

1. Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler, Avrupa Birliği Siyaseti, 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

programlarından mezun olanlar başvurabilirler. 

2. Bilimsel hazırlık yoktur. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Dr. Öğr. Üyesi Fatma Anıl ÖZTOP     

Tel No:    0262 303 1621 

E-posta: fatmaanil.oztop@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Derya ÖZVERİ BEZDEKOVSKY 

 

 

 

mailto:kenan.ince@kocaeli.edu.tr
mailto:fatmaanil.oztop@kocaeli.edu.tr
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TEZLİ YÜKSEK LİSANS 

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav 

Tarih ve 

Saati 

AB Siyaseti ve Uluslararası İlişkiler  15 1 2 28-29 

Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: Eşit Ağırlık alanından en az 55 

puan alınması gerekir. 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

1. Uluslararası İlişkiler, Avrupa Birliği, Avrupa 

Birliği Siyaseti ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset 

Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi 

ve Kamu Yönetimi programlarından mezun 

olanlar başvurabilirler. 

2. Bilimsel hazırlık yoktur. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç. Dr. Mehlika Özlem ULTAN    

Tel No:    0262 303 1660 

E-posta: ozlem.ultan@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Mustafa YILDIZ 

 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS 

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav 

Tarih ve 

Saati 

Siyasi Tarih 15 1 2 28-29 

Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: Eşit Ağırlık alanından en az 55 

puan alınması gerekir. 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

Özel Koşul: 

1.Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler, Avrupa Birliği Siyaseti ve 

Uluslararası İlişkiler, Tarih, Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi programlarından mezun olanlar 

başvurabilirler. 

        2.Bilimsel hazırlık yoktur. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç. Dr. Caner SANCAKTAR    

Tel No:     0262 303 1624 

E-posta: caner.sancaktar@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Müzeyyen Ezel ÜNAL ÖZDEMİR 

 

 

 

 

mailto:ozlem.ultan@kocaeli.edu.tr
mailto:caner.sancaktar@kocaeli.edu.tr
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DOKTORA 

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav 

Tarih ve 

Saati 

Uluslararası İlişkiler (Doktora) 7 3 1 28-29 

Temmuz 

ALES: Eşit Ağırlık alanından en az 55 

puan alınması gerekir. 

 

Yabancı Dil: YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak. 

Özel Koşul: 

1. Uluslararası İlişkiler Doktora Programına; 

Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Hukuk, Siyasi 

Tarih, Avrupa Birliği Siyaseti ve Uluslararası 

İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, 

Milli Savunma Üniversiteleri Yüksek Lisans 

programı mezunları başvurabilirler. 

2. Lisans Eğitimini Uluslararası İlişkiler 

Bölümünde yapmış olup, Yüksek Lisansını 

farklı bir bilim dalında yapmış olanlar da 

başvurabilirler. 

3. Bilimsel hazırlık yoktur. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç. Dr. Gökçen YAVAŞ 

Tel No:   0262 303 1614 

E-posta: gokcen.yavas@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Harun ACAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gokcen.yavas@kocaeli.edu.tr
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DOKTORA 

Program Adı Yurtiçi Kon. Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav 

Tarih ve 

Saati 

AB Çalışmaları (Doktora) 10 2 2 28-29 

Temmuz 

ALES: Eşit Ağırlık alanından en az 

55 puan alınması gerekir. 

 

Yabancı Dil: YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak. 

Özel Koşul: 

1.  Avrupa Birliği Çalışmaları Doktora Programına; lisans 

eğitiminde, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin tüm 

bölümleri, Siyasal Bilimler Fakültesi’nin tüm 

bölümleri, ilgili fakültelerin Tarih ve Coğrafya 

bölümlerinden mezun olanlar; yüksek lisans 

eğitiminde, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Hukuk, 

Siyasi Tarih, Avrupa Birliği Siyaseti ve Uluslararası 

İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Yüksek 

Lisans programlarının birinden mezun olanlar 

başvurabilirler. 

2. Bilimsel hazırlık yoktur. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç. Dr. Mehlika Özlem ULTAN    

Tel No:     0262 303 1660 

E-posta: ozlem.ultan@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. İrem NART                     

 

DOKTORA 

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş  

Sınav 

Tarih ve 

Saati 

Göç Çalışmaları  (Doktora) 10 2 2 28-29 

Temmuz 

ALES: Eşit Ağırlık alanından en az 55 puan 

alınması gerekir. 

 

Yabancı Dil: YDS’den en az 55 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan almış 

olmak. 

Özel Koşul: 

1. Göç Çalışmaları Doktora Programına; 

Üniversitelerin Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi 

ve Kamu Yönetimi, Sosyoloji ve Hukuk lisans 

programlarından mezun olanlar ile yine bu alanlarda 

yüksek lisans derecesine sahip olanlar başvurabilir. 

2. Lisans derecesinden farklı alanda yüksek lisans 

derecesi almış olan adayların başvuruları özellikle 

beklenmektedir. 

3. Bilimsel hazırlık yoktur. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Dr. Öğr. Üyesi Itır ALADAĞ GÖRENTAŞ    

Tel No:     0262 303 1618 

E-posta: itir.aladag@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Feyza KAVİ ŞİMŞEK                   

 

mailto:ozlem.ultan@kocaeli.edu.tr
mailto:itir.aladag@kocaeli.edu.tr
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TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

Program Adı Yurtiçi Kon. Yurtdışı Kon. 

Uluslararası İlişkiler (Tezsiz)(İ.Ö.) 40 5 

Genel Koşul: 

ALES: Şart aranmaz 

Yabancı Dil: Şart aranmaz 

 

Özel Koşul: 

Uluslararası İlişkiler Tezsiz Yüksek Lisans 

Programına, Türkiye ve Yurtdışında 4 yıllık 

lisans mezunu olanlar; Sosyal Bilimler ve 

Fen Bilimleri mezunları başvurabilirler. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Dr. Öğr. Üyesi Arda ERCAN    

Tel No:     0262 303 1606 

E-posta:  arda.ercan@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Arş. Gör. Dilara MEHMETOĞLU           

 

 

37-YABANCI DİLLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS 

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı 

Kon. 

Yatay 

Geçiş 

Kon. 

Sınav 

Tarih ve 

Saati 

İngiliz Dili Eğitimi 8 2 1 28-29 

Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: ALES SÖZ puan türünden en az 

60 ve üstü 

Yabancı Dil: YDS’den en az 80 veya 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil 

sınavlarının birinden eşdeğer puan 

almış olmak. 

Özel Koşul: 

Üniversitelerin İngiliz Dili Eğitimi bölümünden mezun 

olmak. 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Prof.Dr. Banu İNAN KARAGÜL 

Tel No: 0262 303 2465 

 E-posta: banu.inan@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı Adı Soyadı: Cansu AYKUT 

 

 

 

 

 

mailto:arda.ercan@kocaeli.edu.tr
mailto:banu.inan@kocaeli.edu.tr
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38-YABANCILARA TÜRKÇE ÖĞRETİMİ ANABİLİM DALI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Program Adı Yurtiçi 

Kon. 

Yurtdışı  Yatay 

Geçiş  

Sınav Tarih 

ve Saati 

Yabancılara Türkçe Öğretimi 10 1 --  28-29 Temmuz 

Genel Koşul: 

ALES: SÖZ puan türünden en az 55 ve 

üstü 

Yabancı Dil: YDS ve eşdeğer 

sınavlardan en az 50 puanı program 

tamamlanana kadar almış olmak 

gerekmektedir.  

Özel Koşul: 

 

Türkçe Eğitimi ABD, Dil Bilimi Bölümü ya da Türk 

Dili ve Edebiyatı Bölümü Lisans mezunu olanlar 

başvurabilir. 

 

Başvuru ve Ön Değerlendirme Kontrol 

Yetkilisi 

Adı Soyadı: Doç.Dr.Dilek FİDAN                       

Tel No:  0262 303 24 97 

E-posta: dilek.fidan@kocaeli.edu.tr 

Kesin Kayıt Öğrenci Danışmanı 
Adı Soyadı: Doç.Dr.Dilek FİDAN 

 

 

 

 

 


